

ASX 6921 ApS

Skolebakken 11, 4. tv, 8000 Aarhus

Årsrapport for

1. juli 2018 - 30. juni 2019

CVR-nr. 75 73 54 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2019.

Lene Bak
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ASX 6921 ApS
Skolebakken 11, 4. tv
8000 Aarhus

CVR-nr.: 75 73 54 13
Stiftet: 27. juli 1984
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Lene Bak

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Strategi 2 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at opføre og administrere fast ejendom og at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.241 mod 19.218 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 936.886 mod 799.894 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	28.241	19.218
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.863	-8.863
Driftsresultat	19.378	10.355
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	700.000	700.000
Andre finansielle indtægter	315.063	519.502
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.446	-401.063
Resultat før skat	1.003.995	828.794
2 Skat af årets resultat	-67.109	-28.900
Årets resultat	936.886	799.894
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	105.800
Overføres til overført resultat	736.886	694.094
Disponeret i alt	936.886	799.894

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		243.516	252.379
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>243.516</u>	<u>252.379</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		128.000	128.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>128.000</u>	<u>128.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>371.516</u>	<u>380.379</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		304.436	438.724
Periodeafgrænsningsposter		0	21.019
Tilgodehavender i alt		<u>304.436</u>	<u>459.743</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.194.632	8.826.967
Værdipapirer i alt		<u>10.194.632</u>	<u>8.826.967</u>
Likvide beholdninger		58.474	236.511
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.557.542</u>	<u>9.523.221</u>
Aktiver i alt		<u>10.929.058</u>	<u>9.903.600</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	9.869.737	9.132.851
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>10.269.737</u>	<u>9.438.651</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	53.574	55.523
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>53.574</u>	<u>55.523</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	445.527	210.108
	Selskabsskat	63.653	96.279
	Anden gæld	96.567	98.538
	Periodeafgrænsningsposter	0	4.501
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>605.747</u>	<u>409.426</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>605.747</u>	<u>409.426</u>
	Passiver i alt	<u>10.929.058</u>	<u>9.903.600</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.446	401.063
	<u>30.446</u>	<u>401.063</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	69.058	30.404
Årets regulering af udskudt skat	-1.949	-1.950
Regulering af tidligere års skat	0	446
	<u>67.109</u>	<u>28.900</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	9.132.851	8.438.757
Årets overførte overskud eller underskud	736.886	694.094
	<u>9.869.737</u>	<u>9.132.851</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	200.000	105.800
	<u>200.000</u>	<u>105.800</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.